
16. mai 2006 a Kalevi Keskstaadion
Tüdrukud noorem grupp (sünd 1994 ja hiljem)  600 m jooks

1 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 2.02,0 617
2 Ausmees Linda 15.01.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.02,1 615
3 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Kernu Põhikool 2.07,7 531
4 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.08,1 526
5 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.08,6 519
6 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 2.10,6 491
7 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 2.11,4 480
8 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.14,1 444
9 Koolbak Kristin 26.05.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.15,9 421

10 Orlova Annely 27.06.94 Keila linn Keila Algkool 2.16,7 411
11 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.18,3 392
12 Niitla Maret 27.04.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.19,7 375
13 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.21,6 352
14 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.22,5 342
15 Jürgenson Grete 24.10.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.22,6 341
16 Tinn Jaanika 08.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.24,1 324
17 Aleksius Sandra 24.04.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.24,8 316
18 Linnaks Liisa 15.05.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.25,6 307
19 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 2.37,4 187
20 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 2.47,2 101
- Öösalu Karina 17.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool DQ 0
- Kiiver Katarina 14.03.94 Nissi vald Turba Gümnaasium DNF 0

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1994 ja hiljem)  kaugushüpe
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.56 839
2 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 4.32 776
3 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 4.17 735
4 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 3.93 669
5 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.93 669
6 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.84 644
7 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 3.83 641
8 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Kernu Põhikool 3.82 648
9 Ausmees Linda 15.01.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.78 627

10 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.68 598
11 Niitla Maret 27.04.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.64 586
12 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.60 575
13 Tinn Jaanika 08.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.58 569
14 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.54 557
15 Orlova Annely 27.06.94 Keila linn Keila Algkool 3.50 545
16 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.44 527
17 Jaup Liis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 3.43 524
18 Hägiste Hanna Liis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium 3.43 524
19 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.35 500
20 Kiiver Katarina 12.03.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.34 497
21 Linnaks Liisa 15.05.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.33 494
22 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 3.33 494
23 Aleksius Sandra 24.04.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.32 491
24 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.32 491
25 Koolbak Kristin 26.05.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.28 479

TV 10 olümpiastartide 2006. a Harjumaa finaalvõistlused
III ja IV etapp



26 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.27 476
27 Afanasjev Marleen 12.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.25 470
28 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.24 467
29 Võsu Karet 17.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.18 448
30 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.11 426
31 Kungla Grete 14.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.09 420
32 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 2.92 365
33 Öösalu Karina 17.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.74 306

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1994 ja hiljem)  pallivise (150 gr)
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 38.00 584
2 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 37.00 568
3 Orlova Annely 27.06.94 Keila linn Keila Algkool 37.00 568
4 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 35.00 534
5 Luup Britta 07.07.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 33.00 500
6 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 30.50 456
7 Tauk Triin Gretel 15.11.95 Saku vald Saku Gümnaasium 25.50 362
8 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 25.50 362
9 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 25.00 351

10 Kungla Grete 14.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 25.00 351
11 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Kernu Põhikool 25.00 351
12 Aleksius Sandra 24.04.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 24.50 342
13 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 24.00 332
14 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 24.00 332
15 Niitla Maret 27.04.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 22.50 300
16 Koolbak Kristin 26.05.95 Kernu vald Ruila Põhikool 22.50 300
17 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 22.00 290
18 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 22.00 290
19 Afanasjev Marleen 12.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 21.50 279
20 Kiiver Katarina 13.03.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 21.00 268
21 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 20.00 246
22 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 19.50 235
23 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 19.00 224
24 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 18.50 212
25 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 18.50 212
26 Linnaks Liisa 15.05.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 18.50 212
27 Öösalu Karina 17.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 17.50 189
28 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 17.50 189
29 Tinn Jaanika 08.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 17.50 189
30 Mägiste Hannaliis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium 17.00 177
31 Võsu Karet 17.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium 14.00 101

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1992 - 1993)  600 m jooks
1 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 2.05,8 559
2 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.06,4 550
3 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.08,2 524
4 Lukjanova Marika 07.05.92 Vasalemma valdKeila Gümnaasium 2.09,0 513
5 Müür Caroline 23.06.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.09,4 507
6 Leemet Stella 24.09.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.09,7 503
7 Allas Helyna 26.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.11,9 475
8 Pehop Kristel 13.06.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.12,0 471
9 Jõesaar Kerli 01.04.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.12,6 464

10 Laursoo Anni 16.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.14,2 443
11 Junolainen Charlotta 18.10.93 Keila linn Keila Gümnaasium 2.14,5 439
12 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.14,9 434



13 Piht Merit 23.11.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.15,4 428
14 Tahker Moonika 15.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.19,9 372
15 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.28,5 276
16 Sutting Sandra 09.05.92 Keila linn Keila Gümnaasium 2.31,8 242
v.v Harkovskaja Alina 15.12.91 Keila linn Keila Gümnaasium 2.34,9 211

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1992 - 1993)  kõrgushüpe
1 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 1.33 835
2 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.33 835
3 Märtson Gerli 26.08.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.25 732
3 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.25 732
5 Armväärt Elerin 29.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.25 732
6 Jõesaar Kerli 01.04.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.25 732
7 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.21 676
8 Allas Helyna 26.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.17 620
9 Karpova Alla 15.02.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.09 497
9 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.09 497

11 Laursoo Anni 16.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.05 431
11 Gruzdneva Olga 1993 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.05 431
- Tahker Moonika 15.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1992 - 1993)  kettaheide (0,75 kg)
1 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 29.03 833
2 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 19.30 590
3 Tahker Moonika 15.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 18.94 580
4 Allas Helyna 26.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 18.17 558
5 Lande Geity 07.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 17.90 550
6 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 17.55 540
7 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 16.87 520
8 Gruzdneva Olga 1993 Loksa linn Loksa I Keskkool 15.67 484
9 Randma Evely 10.02.92 Keila linn Saue Gümnaasium 14.79 456

10 Suits Kristel 24.09.92 Kernu vald Kernu Põhikool 13.86 426
11 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 13.77 423
12 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 13.16 403
13 Piht Merit 23.11.93 Kernu vald Kernu Põhikool 12.86 393
14 Märtson Gerli 26.08.92 Kernu vald Ruila Põhikool 12.66 386

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1992 - 1993)  pallivise (150 gr)
1 Esken Triinu 23.07.92 Rae vald Vaida Põhikool 43.00 662
2 Säärits Liis 06.10.93 Rae vald Vaida Põhikool 43.00 662
3 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 42.00 647
4 Gruzdneva Olga 1993 Loksa linn Loksa I Keskkool 41.00 632
5 Karpova Alla 15.02.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 37.00 568
6 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 35.50 543
7 Parve Kadi 27.08.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 35.00 534
8 Tahker Moonika 15.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 35.00 534
9 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 34.00 517

10 Suits Kristel 24.09.92 Kernu vald Kernu Põhikool 34.00 517
11 Lande Geity 07.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 33.00 500
12 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 31.00 465
13 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 31.00 465
14 Armväärt Elerin 29.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 30.00 447
15 Allas Helyna 26.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 30.00 447
16 Parve Kaisa 27.08.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 30.00 447



17 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 29.00 429
18 Randma Evely 10.02.92 Keila linn Saue Gümnaasium 29.00 429
19 Jõesaar Kerli 01.04.93 Kernu vald Kernu Põhikool 28.00 410
20 Laursoo Anni 16.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 27.50 400
21 Piht Merit 23.11.93 Kernu vald Kernu Põhikool 27.00 391
22 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 26.50 381
23 Junolainen Charlotta 18.10.93 Keila linn Keila Gümnaasium 26.00 371
24 Lukjanova Marika 07.05.92 Vasalemma valdKeila Gümnaasium 22.00 290
25 Sutting Sandra 09.05.92 Keila linn Keila Gümnaasium 20.00 246
v.v Harkovskaja Alina 15.12.91 Keila linn Keila Gümnaasium 17.00 177

Poisid noorem grupp (sünd 1994 ja hiljem) 1000 m jooks
1 Talihärm Johan 27.09.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.33,5 601
2 Vares Stanislav 01.02.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.41,7 546
3 Mardim Robert 30.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.43,1 537
4 Maiberg Kris-Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.43,8 533
5 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 3.47,4 510
6 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.49,9 495
7 Marin Pavel 14.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.51,5 485
8 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 3.52,6 479
9 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.54,1 470

10 Viisitamm Kristo 04.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.55,7 461
11 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.58,3 446
11 Idavain Teijo 20.07.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.58,3 446
13 Saar Kevin 09.06.94 Kernu vald Ruila Põhikool 3.59,0 442
14 Paal Timo 30.06.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.05,0 410
15 Luts Ott 21.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.15,2 358
16 Basanets Juri 06.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.20,5 333
17 Lepp Marko 27.12.94 Keila linn Keila Gümnaasium 4.24,3 315
18 Pöör Lauri 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.26,0 307
19 Plees Ronald 29.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.26,7 304
20 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.28,3 297
21 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.28,9 295
22 Miido Ken 13.06.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.32,9 277
23 Paimla Eric 06.04.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.33,4 275
24 Sundja Riico 03.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.34,8 269
25 Vartlaan Johannes 22.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 4.35,2 267
26 Amos Marko 26.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.37,3 259
27 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 4.39,1 251
28 Allas Indrek 05.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.44,6 229
29 Karm Joonas 12.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.00,8 167

Poisid noorem grupp (sünd 1994 ja hiljem)  kõrgushüpe
1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.29 577
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.25 534
3 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 1.13 400
3 Allas Indrek 05.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.13 400
5 Sundja Riico 03.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.13 400
6 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 1.09 354
6 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.09 354
8 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.09 354
8 Saar Kevin 09.06.94 Kernu vald Ruila Põhikool 1.09 354
8 Miido Ken 13.06.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.09 354
8 Idavain Teijo 20.07.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.09 354
8 Marin Pavel 14.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.09 354



8 Luts Ott 21.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.09 354
14 Paal Timo 30.06.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.05 307
14 Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.05 307
14 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.05 307
14 Plees Ronald 29.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.05 307
14 Mardim Robert 30.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.05 307
19 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 1.05 307
20 Vares Stanislav 01.02.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.05 307
- Vartlaan Johannes 22.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool NH 0
- Lepp Marko 27.12.94 Keila linn Keila Gümnaasium NH 0
- Amos Marko 26.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool NH 0
- Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool NH 0
- Kuldorg Kristjan-Patric 17.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium NH 0
- Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0
- Karm Joonas 12.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0
- Paimla Eric 06.04.96 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0

Poisid noorem grupp (sünd 1994 ja hiljem) teivashüpe
1 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.30 704
2 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.10 633
3 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 2.00 597
4 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.90 560
5 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.80 521
6 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 1.70 482
6 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.70 482
8 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.60 441
9 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 1.50 399

10 Miido Ken 13.06.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.50 399
10 Allas Indrek 05.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.50 399
- Buht Kristo 18.11.94 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0
- Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium NH 0
- Kuldorg Kristjan-Patric 17.03.95 Harku vald Keila Gümnaasium NH 0
- Marin Pavel 14.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium NH 0
- Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0
- Mardim Robert 30.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0
- Luts Ott 21.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium NH 0
- Karm Joonas 12.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0
- Paimla Eric 06.04.96 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0

Poisid noorem grupp (sünd 1994 ja hiljem) kettaheide (0,75 kg)
1 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 25.45 673
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 22.54 605
3 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 21.37 575
4 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 20.06 542
5 Viisitamm Kristo 04.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 18.92 512
6 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 18.83 509
7 Saar Kevin 09.06.94 Kernu vald Ruila Põhikool 18.74 507
8 Idavain Teijo 20.07.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 18.45 499
9 Miido Ken 13.06.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 18.16 491

10 Oja Kristian 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17.48 473
11 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 16.90 456
12 Pöör Lauri 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 16.32 440
13 Amos Marko 26.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 15.39 413
14 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 15.05 402
15 Lember Hookan 28.06.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14.11 374



16 Pilk Vahur 31.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 13.74 363
17 Sundja Riico 03.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 13.54 356
18 Grunt Devid 12.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13.40 352
19 Vares Stanislav 01.02.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 13.03 340
20 Sildnik Tanel-Mairo 28.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium 12.82 333
21 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 12.74 331
22 Lepp Marko 27.12.94 Keila linn Keila Gümnaasium 12.50 323
23 Kuldorg Kristjan-Patric 17.03.95 Harku vald Keila Gümnaasium 11.83 300
24 Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 11.63 293
25 Marin Pavel 14.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 11.62 293
26 Luts Ott 21.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium 11.51 289
27 Paal Timo 30.06.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 10.86 267
28 Karm Joonas 12.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9.91 232

Poisid noorem grupp (sünd 1994 ja hiljem) pallivise (150 gr)
1 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 56.00 826
2 Grunt Devid 12.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 44.00 620
3 Talihärm Johan 27.09.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 43.50 612
4 Oja Kristian 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40.50 560
5 Amos Marko 26.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 40.50 560
6 Pilk Vahur 31.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 40.50 560
7 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 40.50 560
8 Viisitamm Kristo 04.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40.00 551
9 Idavain Teijo 20.07.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 40.00 551

10 Vares Stanislav 01.02.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 40.00 551
11 Sildnik Tanel-Mairo 28.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium 40.00 551
12 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40.00 551
13 Paal Timo 30.06.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 39.50 542
14 Parmas Heiko 25.12.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 39.50 542
15 Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 39.00 533
16 Allas Indrek 05.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 37.50 506
17 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 37.00 497
18 Kinsiveer Asso 15.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 36.50 488
19 Miido Ken 13.06.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 36.00 478
20 Bekiš Rene 02.03.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 36.00 478
21 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 35.50 469
22 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 35.50 469
23 Sundja Riico 03.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 34.00 440
24 Marin Pavel 14.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 34.00 440
25 Lepp Marko 27.12.94 Keila linn Keila Gümnaasium 34.00 440
26 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 33.50 431
27 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 33.00 421
28 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 33.00 421
29 Pöör Lauri 28.02.95 Kernu vald Ruila Põhikool 32.50 411
30 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 32.00 411
31 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 31.00 381
32 Kuldorg Kristjan-Patric 17.03.95 Harku vald Keila Gümnaasium 30.00 361
33 Plees Ronald 29.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 30.00 361
34 Karm Joonas 12.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 29.50 351
35 Lember Hookan 28.06.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 29.00 340
36 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 29.00 340
37 Maiberg Kris-Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 27.50 308
38 Vartlaan Johannes 22.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 27.50 308
39 Luts Ott 21.07.95 Keila linn Keila Gümnaasium 26.00 276
40 Paimla Eric 06.04.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 25.00 254





Poisid vanem grupp (sünd 1992 - 1993)  1000 m jooks
1 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 3.05,8 822
2 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.07,9 804
3 Aasmäe Rain 15.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.26,6 651
4 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.33,4 602
5 Puhm Gert 03.05.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.36,9 578
6 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.40,7 553
7 Tursk Mario 16.03.92 Kernu vald Kernu Põhikool 3.43,5 534
8 Melis Ullo 07.03.92 Kernu vald Ruila Põhikool 3.46,9 513
9 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 3.48,0 506

10 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.48,9 501
11 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.49,7 496
12 Brandmeister Kristen 11.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.50,3 493
13 Täll Helari 19.12.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.53,4 474
14 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.00,0 437
- Vainlu Holger 22.12.93 Nissi vald Turba Gümnaasium DNF 0

Poisid vanem grupp (sünd 1992 - 1993)  kõrgushüpe
1 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.50 794
2 Sirelbu Kuldar Rae vald Lagedi Põhikool 1.50 794
3 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald 1.50 794
4 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.46 754
5 Brandmeister Kristen 11.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.46 754
6 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.42 714
6 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 1.42 714
8 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.42 714
9 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 1.38 672
9 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.38 672

11 Keskküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.38 672
11 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.38 672
13 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 1.38 672
14 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.38 672
15 Randma Marten 01.11.92 xTln Viimsi Keskkool 1.34 631
16 Hein Martin 26.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 1.34 631
17 Puhm Gert 03.05.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.30 588
18 Pikk Krister 23.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.26 545
19 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.22 501
20 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.22 501
21 Aasmäe Rain 15.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.22 501
22 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.18 457
22 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.18 457
- Vainlu Holger 22.12.93 Nissi vald Turba Gümnaasium NH 0

Poisid vanem grupp (sünd 1992 - 1993)  kettaheide (1,0 kg)
1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald 33.40 844
2 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 32.40 824
3 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 29.82 770
4 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Kernu Põhikool 29.81 770
5 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 28.15 734
6 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 25.92 684
7 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 23.72 633
8 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 23.54 629
9 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 23.28 622

10 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 22.99 615
11 Melis Ullo 07.03.92 Kernu vald Ruila Põhikool 22.53 604



12 Pikk Krister 23.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 22.08 593
13 Salu Andri 15.08.92 Harku vald Keila Gümnaasium 21.08 568
14 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 20.56 555
15 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 18.60 503
16 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 18.51 501
17 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 18.23 493
18 Brandmeister Kristen 11.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 18.01 487
19 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 17.48 473
20 Keskküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 17.07 461
21 Aasmäe Rain 15.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 16.71 451
22 Lember Hannes 02.04.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 16.16 435
23 Beketov Ruslan 10.11.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 16.02 431
24 Vipper Ivar 17.08.92 Keila linn Keila Gümnaasium 15.93 428
25 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 15.40 413
26 Novak Oskar 07.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 15.22 408

Poisid vanem grupp (sünd 1992 - 1993) pallivise (150 gr)
1 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 71.00 1023
2 Pikk Krister 23.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 61.00 885
3 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 56.50 819
4 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 56.50 819
5 Keskküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 55.50 804
6 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 49.50 711
7 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald 49.50 711
8 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 49.00 703
9 Brandmeister Kristen 11.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 47.50 679

10 Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 47.50 679
11 Novak Oskar 07.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 47.00 670
12 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 46.50 662
13 Aasmäe Rain 15.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 46.50 662
14 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 46.50 662
15 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 46.00 654
16 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 46.00 654
17 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 45.50 646
18 Tursk Mario 16.03.92 Kernu vald Kernu Põhikool 45.50 646
19 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 43.50 612
20 Vainlu Holger 22.12.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 43.00 603
21 Aasma Aleks 04.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 43.00 603
22 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 43.00 603
23 Melis Ullo 07.03.92 Kernu vald Ruila Põhikool 42.00 586
24 Kalmus Sander 25.05.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 42.00 586
25 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 41.50 577
26 Puhm Gert 03.05.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 40.00 551
27 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 40.00 551
28 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 38.00 515
29 Salu Andri 15.08.92 Harku vald Keila Gümnaasium 37.00 497
30 Vipper Ivar 17.08.92 Keila linn Keila Gümnaasium 36.00 478

Poisid vanem grupp (sünd 1992 - 1993) kuul (4 kg)

1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald 11.35 805
2 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 11.02 784
3 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 10.96 773
4 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 10.18 728
5 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 10.13 724



6 Öösalu Indrek 11.03.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9.98 714
7 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9.34 669
8 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 9.21 660
9 Salu Andri 15.08.92 Harku vald Keila Gümnaasium 8.67 621

10 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.61 616
11 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 8.51 609
12 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 8.17 583
13 Beketov Ruslan 10.11.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.15 582
14 Melis Ullo 07.03.92 Kernu vald Ruila Põhikool 7.94 566
15 Brandmeister Kristen 11.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.81 556
16 Keskküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 7.70 547
17 Pikk Krister 23.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.53 534
18 Tursk Mario 16.03.92 Kernu vald Kernu Põhikool 7.43 526
19 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 7.36 520
20 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 6.78 473
21 Aasmäe Rain 15.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 6.68 465
22 Novak Oskar 07.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 6.52 451
- Sirak Kristen 26.05.92 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool - 0

Peakohtunik Jaan Vadi  (rahvuskategooria)

Peasekretär Veigo Juuse



13.detsember 2005.a ja 01. veebruar 2006.a ja 16. mai 2006.a

3 Mardim Robert 30.06.95 Turba Gümnaasium PN 1000 m jooks 3.43,1 537
12 Kiisa Ats 16.06.1995 Turba Gümnaasium PN 60 m jooks 9,57 442
10 Miido Ken 13.06.94 Turba Gümnaasium PN 60 m tõkkejooks 12,35 473
11 Miido Ken 13.06.94 Turba Gümnaasium PN kaugushüpe 3.66 418
3 Kiisa Ats 16.06.95 Turba Gümnaasium PN kettaheide 21.37 575
4 Kiisa Ats 16.06.1995 Turba Gümnaasium PN kuulitõuge 6.95 487
1 Kiisa Ats 16.06.95 Turba Gümnaasium PN kõrgushüpe 1.29 577

16 Allas Indrek 05.06.95 Turba Gümnaasium PN pallivise 37.50 506
10 Miido Ken 13.06.94 Turba Gümnaasium PN teivashüpe 1.50 399
5 Puhm Gert 03.05.92 Turba Gümnaasium PV 1000 m jooks 3.36,9 578
7 Kalmu Siim 12.01.1992 Turba Gümnaasium PV 60 m jooks 8,51 745
7 Miljan Egert 04.03.92 Turba Gümnaasium PV 60 m tõkkejooks 10,93 657
7 Miljan Egert 4.03.1992 Turba Gümnaasium PV kaugushüpe 4.59 668
7 Kold Madis 10.02.93 Turba Gümnaasium PV kettaheide 23.72 633
2 Miljan Egert 04.03.92 Turba Gümnaasium PV kuulitõuge 11.02 784
5 Brandmeister Kristen 11.02.93 Turba Gümnaasium PV kõrgushüpe 1.46 754
2 Pikk Krister 23.03.93 Turba Gümnaasium PV pallivise 61.00 885

15 Kold Madis 10.02.93 Turba Gümnaasium PV teivashüpe 1.90 560
16 Prees Stiina 8.04.1995 Turba Gümnaasium TN 60 m jooks 10,01 462
22 Puhm Ave 30.07.94 Turba Gümnaasium TN 60 m tõkkejooks 13,68 511
5 Kalmu Triin 15.08.95 Turba Gümnaasium TN 600 m jooks 2.08,6 519
5 Prees Stiina 08.04.95 Turba Gümnaasium TN kaugushüpe 3.93 669
4 Prees Stiina 08.04.95 Turba Gümnaasium TN kõrgushüpe 1.20 662
6 Kold Merilin 01.05.95 Turba Gümnaasium TN pallivise 30.50 456
2 Sepp Anna-Maria 3.02.1992 Turba Gümnaasium TV 60 m jooks 8,87 737
1 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Turba Gümnaasium TV 60 m tõkkejooks 11,00 827
2 Jõulu Anu 16.11.93 Turba Gümnaasium TV 600 m jooks 2.06,4 550
1 Sepp Anna-Maria 3.02.1992 Turba Gümnaasium TV kaugushüpe 4.23 752
3 Tahker Moonika 15.04.92 Turba Gümnaasium TV kettaheide 18.94 580
3 Paimla Biia 15.11.92 Turba Gümnaasium TV kuulitõuge 8.49 782
2 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Turba Gümnaasium TV kõrgushüpe 1.33 835
8 Tahker Moonika 15.04.92 Turba Gümnaasium TV pallivise 35.00 534

19554
7 Marin Pavel 14.06.95 Keila Gümnaasium PN 1000 m jooks 3.51,5 485
1 Kuldjärv Imre 4.01.1994 Keila Gümnaasium PN 60 m jooks 8,92 617
4 Kuldjärv Imre 04.01.94 Keila Gümnaasium PN 60 m tõkkejooks 11,39 592
3 Kuldjärv Imre 04.01.94 Keila Gümnaasium PN kaugushüpe 4.16 609

16 Pilk Vahur 31.01.95 Keila Gümnaasium PN kettaheide 13.74 363
2 Trisberg Tanel 30.03.1994 Keila Gümnaasium PN kuulitõuge 7.15 503
5 Sundja Riico 03.06.95 Keila Gümnaasium PN kõrgushüpe 1.13 400
6 Pilk Vahur 31.01.95 Keila Gümnaasium PN pallivise 40.50 560
- Kaal Silver 25.01.95 Keila Gümnaasium PN teivashüpe NH 0
5 Danelson Priit 22.05.1992 Keila Gümnaasium PV 60 m jooks 8,29 819
3 Danelson Priit 22.05.92 Keila Gümnaasium PV 60 m tõkkejooks 9,85 833
3 Danelson Priit 22.05.1992 Keila Gümnaasium PV kaugushüpe 4.81 724

13 Salu Andri 15.08.92 Keila Gümnaasium PV kettaheide 21.08 568
9 Salu Andri 15.08.92 Keila Gümnaasium PV kuulitõuge 8.67 621

16 Hein Martin 26.06.92 Keila Gümnaasium PV kõrgushüpe 1.34 631
28 Hein Martin 29.06.92 Keila Gümnaasium PV pallivise 38.00 515
6 Arikainen Jako 20.03.92 Keila Gümnaasium PV teivashüpe 2.20 669
4 Laurik Aet 13.03.1995 Keila Gümnaasium TN 60 m jooks 9,16 660

Koolidevaheline paremusjärjestus
TV 10 olümpiastartide 2006.a Harjumaa finaalvõistlused (I, II, III ja IV etapp)



2 Laurik Aet 13.03.95 Keila Gümnaasium TN 60 m tõkkejooks 11,03 822
6 Loit Liisa 19.07.94 Keila Gümnaasium TN 600 m jooks 2.10,6 491
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila Gümnaasium TN kaugushüpe 4.56 839
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila Gümnaasium TN kõrgushüpe 1.31 810
4 Loit Liisa 19.07.94 Keila Gümnaasium TN pallivise 35.00 534
4 Poller Reti 7.03.1992 Keila Gümnaasium TV 60 m jooks 8,93 720
2 Petoffer Mariin 29.04.95 Keila Gümnaasium TV 60 m tõkkejooks 11,05 820
4 Lukjanova Marika 07.05.92 Keila Gümnaasium TV 600 m jooks 2.09,0 513
11 Petofter Mariin 29.04.1992 Keila Gümnaasium TV kaugushüpe 3.90 661
1 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila Gümnaasium TV kettaheide 29.03 833
5 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila Gümnaasium TV kuulitõuge 8.23 763
1 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila Gümnaasium TV kõrgushüpe 1.33 835
3 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila Gümnaasium TV pallivise 42.00 647

19457
5 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu Põhikool PN 1000 m jooks 3.47,4 510
8 Tedremets Sixten 3.08.1994 Kernu Põhikool PN 60 m jooks 9,37 492
1 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu Põhikool PN 60 m tõkkejooks 10,73 687
4 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu Põhikool PN kaugushüpe 4.14 604
4 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu Põhikool PN kettaheide 20.06 542
20 Tedremets Sixten 3.08.1994 Kernu Põhikool PN kuulitõuge 6.07 412
3 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu Põhikool PN kõrgushüpe 1.13 400

17 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu Põhikool PN pallivise 37.00 497
3 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu Põhikool PN teivashüpe 2.00 597
7 Tursk Mario 16.03.92 Kernu Põhikool PV 1000 m jooks 3.43,5 534
2 Stantsitš Sander 28.04.1992 Kernu Põhikool PV 60 m jooks 8,27 944

13 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu Põhikool PV 60 m tõkkejooks 11,67 555
5 Stantsitš Sander 28.04.1992 Kernu Põhikool PV kaugushüpe 4.64 681
3 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu Põhikool PV kettaheide 29.82 770
3 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu Põhikool PV kuulitõuge 10.96 773
6 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu Põhikool PV kõrgushüpe 1.42 714

15 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu Põhikool PV pallivise 46.00 654
2 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu Põhikool PV teivashüpe 2.60 804
30 Sideljov Liis 22.01.94 Kernu Põhikool TN 60 m jooks 10,51 363
11 Tamme Merle 08.09.94 Kernu Põhikool TN 60 m tõkkejooks 12,88 591
3 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu Põhikool TN 600 m jooks 2.07,7 531
8 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu Põhikool TN kaugushüpe 3.82 648
16 Sideljov Liis 22.01.94 Kernu Põhikool TN kõrgushüpe 1.05 431
11 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu Põhikool TN pallivise 25.00 351
1 Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu Põhikool TV 60 m jooks 8,79 760

12 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool TV 60 m tõkkejooks 13,41 537
9 Jõesaar Kerli 01.04.93 Kernu Põhikool TV 600 m jooks 2.12,6 464
2 Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu Põhikool TV kaugushüpe 4.17 735
2 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool TV kettaheide 19.30 590
4 Lande Geity 07.04.92 Kernu Põhikool TV kuulitõuge 8.34 771
3 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool TV kõrgushüpe 1.25 732
6 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu Põhikool TV pallivise 35.50 543

19217
4 Maiberg Kris-Oliver 12.01.96 Kuusalu Keskkool PN 1000 m jooks 3.43,8 533
2 Jõõras Severi 10.04.1995 Kuusalu Keskkool PN 60 m jooks 9,02 588
2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu Keskkool PN 60 m tõkkejooks 11,31 603
5 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu Keskkool PN kaugushüpe 4.04 524
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu Keskkool PN kettaheide 22.54 605
6 Muinasmaa Mihkel 25.06.1994 Kuusalu Keskkool PN kuulitõuge 6.85 479
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu Keskkool PN kõrgushüpe 1.25 534
4 Oja Kristian 21.04.94 Kuusalu Keskkool PN pallivise 40.50 560



5 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu Keskkool PN teivashüpe 1.80 521
4 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu Keskkool PV 1000 m jooks 3.33,4 602
3 Ustov Andres 20.05.1992 Kuusalu Keskkool PV 60 m jooks 8,15 869
2 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu Keskkool PV 60 m tõkkejooks 9,71 860
2 Jõõras Sören 3.08.1992 Kuusalu Keskkool PV kaugushüpe 4.91 749

16 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu Keskkool PV kettaheide 18.51 501
13 Beketov Ruslan 10.11.92 Kuusalu Keskkool PV kuulitõuge 8.15 582
11 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu Keskkool PV kõrgushüpe 1.38 672
12 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu Keskkool PV pallivise 46.50 662
8 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu Keskkool PV teivashüpe 2.00 597
6 Kirspuu Katreen 2.03.1994 Kuusalu Keskkool TN 60 m jooks 9,46 585
7 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu Keskkool TN 60 m tõkkejooks 12,58 624
2 Ausmees Linda 15.01.94 Kuusalu Keskkool TN 600 m jooks 2.02,1 615
9 Ausmees Linda 15.01.94 Kuusalu Keskkool TN kaugushüpe 3.78 627
11 Maldre Carolin 22.05.94 Kuusalu Keskkool TN kõrgushüpe 1.15 590
5 Luup Britta 07.07.94 Kuusalu Keskkool TN pallivise 33.00 500
3 Tilk Gerda 29.08.1992 Kuusalu Keskkool TV 60 m jooks 8,90 729
3 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu Keskkool TV 60 m tõkkejooks 11,22 794
3 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu Keskkool TV 600 m jooks 2.08,2 524
7 Tšistjakov Kertu 30.06.1992 Kuusalu Keskkool TV kaugushüpe 3.93 669

14 Ziugand Getter 28.03.92 Kuusalu Keskkool TV kuulitõuge 6.93 666
5 Armväärt Elerin 29.03.92 Kuusalu Keskkool TV kõrgushüpe 1.25 732

14 Armväärt Elerin 29.03.92 Kuusalu Keskkool TV pallivise 30.00 447

19143
13 Saar Kevin 09.06.94 Ruila Põhikool PN 1000 m jooks 3.59,0 442
30 Märtson Harli 28.05.1995 Ruila Põhikool PN 60 m jooks 10,03 333
18 Laidna Kristjan 15.07.95 Ruila Põhikool PN 60 m tõkkejooks 13,03 399
10 Laidna Kristjan 15.07.95 Ruila Põhikool PN kaugushüpe 3.68 423
7 Saar Kevin 09.06.94 Ruila Põhikool PN kettaheide 18.74 507
7 Märtson Harli 28.05.1995 Ruila Põhikool PN kuulitõuge 6.68 465
8 Saar Kevin 09.06.94 Ruila Põhikool PN kõrgushüpe 1.09 354

29 Pöör Lauri 28.02.95 Ruila Põhikool PN pallivise 32.50 411
6 Laidna Kristjan 15.07.95 Ruila Põhikool PN teivashüpe 1.70 482
8 Melis Ullo 07.03.92 Ruila Põhikool PV 1000 m jooks 3.46,9 513
11 Krimberg Kristjan 15.02.1993 Ruila Põhikool PV 60 m jooks 8,83 644
8 Krimberg Kristjan 15.02.93 Ruila Põhikool PV 60 m tõkkejooks 11,02 645
10 Krimberg Kristjan 15.02.1993 Ruila Põhikool PV kaugushüpe 4.53 653
5 Meer Joonas 17.04.92 Ruila Põhikool PV kettaheide 28.15 734
8 Meer Joonas 17.04.92 Ruila Põhikool PV kuulitõuge 9.21 660
4 Meer Joonas 17.04.92 Ruila Põhikool PV kõrgushüpe 1.46 754

19 Pukspuu Martin 03.04.93 Ruila Põhikool PV pallivise 43.50 612
4 Krimberg Kristjan 15.02.93 Ruila Põhikool PV teivashüpe 2.20 669
20 Säde Kadri 12.11.94 Ruila Põhikool TN 60 m jooks 10,16 431
9 Järvela Kaili 03.01.94 Ruila Põhikool TN 60 m tõkkejooks 12,61 620
1 Säde Kadri 12.11.94 Ruila Põhikool TN 600 m jooks 2.02,0 617
7 Säde Kadri 12.11.94 Ruila Põhikool TN kaugushüpe 3.83 641
2 Säde Kadri 12.11.94 Ruila Põhikool TN kõrgushüpe 1.20 662
9 Säde Kadri 12.11.94 Ruila Põhikool TN pallivise 25.00 351
28 Laidna Maarja 24.12.1992 Ruila Põhikool TV 60 m jooks 9,84 498
7 Laidna Maarja 24.12.92 Ruila Põhikool TV 60 m tõkkejooks 12,41 643
1 Laidna Maarja 24.12.92 Ruila Põhikool TV 600 m jooks 2.05,8 559
16 Laidna Maarja 24.12.1992 Ruila Põhikool TV kaugushüpe 3.72 610
6 Laidna Maarja 24.12.92 Ruila Põhikool TV kettaheide 17.55 540

24 Laidna Maarja 24.12.92 Ruila Põhikool TV kuulitõuge 5.94 585
3 Märtson Gerli 26.08.92 Ruila Põhikool TV kõrgushüpe 1.25 732



9 Laidna Maarja 24.12.92 Ruila Põhikool TV pallivise 34.00 517
17706

11 Bekiš Rene 02.03.94 Loksa I Keskkool PN 1000 m jooks 3.58,3 446
6 Tšernjavski Taavi 4.03.1995 Loksa I Keskkool PN 60 m jooks 9,31 508
6 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Loksa I Keskkool PN 60 m tõkkejooks 11,95 520

14 Amos Marko 26.02.95 Loksa I Keskkool PN kaugushüpe 3.59 398
6 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Loksa I Keskkool PN kettaheide 18.83 509
1 Tšernjavski Taavi 4.03.1995 Loksa I Keskkool PN kuulitõuge 8.13 580
8 Bekiš Rene 02.03.94 Loksa I Keskkool PN kõrgushüpe 1.09 354
5 Amos Marko 26.02.95 Loksa I Keskkool PN pallivise 40.50 560
4 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Loksa I Keskkool PN teivashüpe 1.90 560
2 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa I Keskkool PV 1000 m jooks 3.07,9 804
9 Jendek Heigo 21.05.1992 Loksa I Keskkool PV 60 m jooks 8,80 653
6 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa I Keskkool PV 60 m tõkkejooks 10,92 659
4 Öösalu Indrek 11.03.1992 Loksa I Keskkool PV kaugushüpe 4.64 681
2 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa I Keskkool PV kettaheide 32.40 824
4 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa I Keskkool PV kuulitõuge 10.18 728
1 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa I Keskkool PV kõrgushüpe 1.50 794
3 Öösalu Indrek 11.03.92 Loksa I Keskkool PV pallivise 56.50 819
3 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa I Keskkool PV teivashüpe 2.40 738
44 Mägi Astrid 4.03.1994 Loksa I Keskkool TN 60 m jooks 10,77 316
18 Mägi Astrid 04.03.94 Loksa I Keskkool TN 60 m tõkkejooks 13,39 539
- Öösalu Karina 17.02.95 Loksa I Keskkool TN 600 m jooks DQ 0

33 Öösalu Karina 17.02.95 Loksa I Keskkool TN kaugushüpe 2.74 306
14 Mägi Astrid 04.03.94 Loksa I Keskkool TN kõrgushüpe 1.10 513
27 Öösalu Karina 17.02.95 Loksa I Keskkool TN pallivise 17.50 189
13 Karpova Alla 14.02.1992 Loksa I Keskkool TV 60 m jooks 9,40 599
14 Idavain Jaanika 07.02.93 Loksa I Keskkool TV 60 m tõkkejooks 13,50 528
17 Idavain Jaanika 7.02.1993 Loksa I Keskkool TV kaugushüpe 3.69 601
8 Gruzdneva Olga 1993 Loksa I Keskkool TV kettaheide 15.67 484
7 Idavain Jaanika 07.02.93 Loksa I Keskkool TV kuulitõuge 7.68 723
9 Karpova Alla 15.02.92 Loksa I Keskkool TV kõrgushüpe 1.09 497
4 Gruzdneva Olga 1993 Loksa I Keskkool TV pallivise 41.00 632

17062
7 Mittal Mark 21.01.1995 Viimsi Keskkool PN 60 m jooks 9,31 508
5 Tiitus Erik 12.09.94 Viimsi Keskkool PN 60 m tõkkejooks 11,90 527
1 Tiitus Erik 12.09.94 Viimsi Keskkool PN kaugushüpe 4.22 572
1 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi Keskkool PN kettaheide 25.45 673
3 Grunt Devid 12.03.1995 Viimsi Keskkool PN kuulitõuge 7.03 494
1 Nuutmann Sven 04.04.94 Viimsi Keskkool PN pallivise 56.00 826
1 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi Keskkool PN teivashüpe 2.30 704
17 Niinemets Magnus 15.07.1993 Viimsi Keskkool PV 60 m jooks 8,98 600
11 Randma Marten 01.11.92 Viimsi Keskkool PV 60 m tõkkejooks 11,57 568
23 Randma Marten 1.11.1992 Viimsi Keskkool PV kaugushüpe 4.08 534
22 Lember Hannes 02.04.93 Viimsi Keskkool PV kettaheide 16.16 435
15 Randma Marten 01.11.92 Viimsi Keskkool PV kõrgushüpe 1.34 631
21 Aasma Aleks 04.11.92 Viimsi Keskkool PV pallivise 43.00 603
14 Randma Marten 01.11.92 Viimsi Keskkool PV teivashüpe 1.90 560
29 Reinoja Klaire 17.12.1994 Viimsi Keskkool TN 60 m jooks 10,49 367
38 Jürgenson Grete 24.10.94 Viimsi Keskkool TN 60 m tõkkejooks 14,83 411
14 Parts Laura 24.03.94 Viimsi Keskkool TN 600 m jooks 2.22,5 342
6 Parts Laura 24.03.94 Viimsi Keskkool TN kaugushüpe 3.84 644
15 Reinoja Klaire 17.12.94 Viimsi Keskkool TN kõrgushüpe 1.10 513
17 Pinnonen Anna Maria 1.05.1993 Viimsi Keskkool TV 60 m jooks 9,54 566
11 Sentjurin Sandra 23.12.92 Viimsi Keskkool TV 60 m tõkkejooks 13,31 548



5 Müür Caroline 23.06.92 Viimsi Keskkool TV 600 m jooks 2.09,4 507
4 Pinnonen Anna Maria 1.05.1993 Viimsi Keskkool TV kaugushüpe 4.00 609

15 Sentjurin Sandra 23.12.92 Viimsi Keskkool TV kuulitõuge 6.60 639
7 Parve Kadi 27.08.92 Viimsi Keskkool TV pallivise 35.00 534

13915
2 Vares Stanislav 01.02.95 Kallavere Keskkool PN 1000 m jooks 3.41,7 546
31 Paal Timo 30.06.1994 Kallavere Keskkool PN 60 m jooks 10,04 331
19 Vares Stanislav 01.02.95 Kallavere Keskkool PN kettaheide 13.03 340
29 Sirak Karl 28.12.1994 Kallavere Keskkool PN kuulitõuge 5.36 347
14 Paal Timo 30.06.94 Kallavere Keskkool PN kõrgushüpe 1.05 307
10 Vares Stanislav 01.02.95 Kallavere Keskkool PN pallivise 40.00 551
1 Sirak Kristen 26.05.92 Kallavere Keskkool PV 1000 m jooks 3.05,8 822
8 Sirak Kristen 26.05.1992 Kallavere Keskkool PV 60 m jooks 8,74 671
8 Kesküla Toomas 31.01.1993 Kallavere Keskkool PV kaugushüpe 4.59 668
9 Sirak Kristen 26.05.92 Kallavere Keskkool PV kettaheide 23.28 622

16 Keskküla Toomas 31.01.93 Kallavere Keskkool PV kuulitõuge 7.70 547
9 Sirak Kristen 26.05.92 Kallavere Keskkool PV kõrgushüpe 1.38 672
5 Keskküla Toomas 31.01.93 Kallavere Keskkool PV pallivise 55.50 804
39 Taranovitš Evelin 20.02.1995 Kallavere Keskkool TN 60 m jooks 10,67 334
17 Aleksius Sandra 24.04.94 Kallavere Keskkool TN 600 m jooks 2.24,8 316
23 Aleksius Sandra 24.04.94 Kallavere Keskkool TN kaugushüpe 3.32 491
28 Taranovitš Evelin 20.02.95 Kallavere Keskkool TN kõrgushüpe 1.00 344
12 Aleksius Sandra 24.04.94 Kallavere Keskkool TN pallivise 24.50 342
8 Pehop Kristel 13.06.93 Kallavere Keskkool TV 600 m jooks 2.12,0 471

9526
14 Raja Emil 25.07.1994 Kose Gümnaasium PN 60 m jooks 9,62 429
8 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose Gümnaasium PN 60 m tõkkejooks 12,17 494

12 Naarits Madis 21.09.95 Kose Gümnaasium PN kaugushüpe 3.66 418
16 Naarits Madis 21.01.1995 Kose Gümnaasium PN kuulitõuge 6.25 426
14 Loorits Tõnis 9.03.1992 Kose Gümnaasium PV 60 m jooks 8,91 620
14 Kilp Marko-Teppo 01.11.93 Kose Gümnaasium PV 60 m tõkkejooks 12,16 495
25 Loorits Tõnis 9.03.1992 Kose Gümnaasium PV kaugushüpe 4.05 526
12 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose Gümnaasium PV teivashüpe 2.00 597
2 Trestip Janete 12.01.1994 Kose Gümnaasium TN 60 m jooks 9,21 646
5 Trestip Janete 12.01.94 Kose Gümnaasium TN 60 m tõkkejooks 11,38 772
10 Trestip Janete 12.01.94 Kose Gümnaasium TN kõrgushüpe 1.15 590
6 Prits Keliann 8.10.1992 Kose Gümnaasium TV 60 m jooks 9,02 695
3 Prits Keliann 08.10.92 Kose Gümnaasium TV 60 m tõkkejooks 11,22 794
3 Prits Keliann 8.10.1992 Kose Gümnaasium TV kaugushüpe 4.13 724
8 Vilba Gertu 07.03.92 Kose Gümnaasium TV kuulitõuge 7.60 717

8943
27 Viigipuu Maarjo 19.04.1996 Vaida Põhikool PN 60 m jooks 9,89 366
17 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Vaida Põhikool PN 60 m tõkkejooks 12,94 408
20 Kinsiveer Asso 14.03.95 Vaida Põhikool PN kaugushüpe 3.45 357
22 Hiieväli Hendrik 24.03.1996 Vaida Põhikool PN kuulitõuge 5.98 404
18 Kinsiveer Asso 15.03.95 Vaida Põhikool PN pallivise 36.50 488
3 Loik Helen 22.02.1994 Vaida Põhikool TN 60 m jooks 9,24 638
4 Loik Helen 22.02.94 Vaida Põhikool TN 60 m tõkkejooks 11,35 777
3 Loik Helen 22.02.94 Vaida Põhikool TN kaugushüpe 4.17 735
28 Jaup Liis 14.08.94 Vaida Põhikool TN kõrgushüpe 1.00 344
2 Loik Helen 22.02.94 Vaida Põhikool TN pallivise 37.00 568
37 Esken Triinu 23.07.1992 Vaida Põhikool TV 60 m jooks 10,25 413
9 Esken Triinu 23.07.92 Vaida Põhikool TV 60 m tõkkejooks 13,00 578
30 Säärits Liis 6.10.1993 Vaida Põhikool TV kaugushüpe 3.41 518
1 Esken Triinu 23.07.92 Vaida põhikool TV kuulitõuge 9.00 817



1 Esken Triinu 23.07.92 Vaida Põhikool TV pallivise 43.00 662

8073
5 Tõnisson Aleksander Gustav1.09.1994 Loo Keskkool PN 60 m jooks 9,29 513

11 Tõnisson Aleksander Gustav 01.09.94 Loo Keskkool PN 60 m tõkkejooks 12,46 460
2 Tõnisson Aleksander Gustav 01.09.94 Loo Keskkool PN kaugushüpe 4.21 569
5 Kaaret Rain 12.02.1995 Loo Keskkool PN kuulitõuge 6.90 483
13 Vaher Timo 16.10.1992 Loo Keskkool PV 60 m jooks 8,87 632
15 Vaher Timo 16.10.1992 Loo Keskkool PV kaugushüpe 4.32 598
10 Sondberg Getter 9.06.1994 Loo Keskkool TN 60 m jooks 9,86 494
15 Randmeri Claudia 11.12.94 Loo Keskkool TN 60 m tõkkejooks 13,14 565
37 Randmeri Claudia 11.12.94 Loo Keskkool TN kõrgushüpe 0.95 314
8 Tõnisson Hedvig 15.09.1992 Loo Keskkool TV 60 m jooks 9,13 667
5 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Loo Keskkool TV 60 m tõkkejooks 11,91 703
9 Tõnisson Hedvig 15.09.1992 Loo Keskkool TV kaugushüpe 3.92 666
2 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Loo Keskkool TV kuulitõuge 8.89 809

7473
24 Tõnison Olari 23.10.1992 Keila Algkool PV 60 m jooks 9,22 533
18 Tõnison Olari 23.10.92 Keila Algkool PV 60 m tõkkejooks 12,39 467
20 Tõnison Olari 23.10.1992 Keila Algkool PV kaugushüpe 4.11 543
19 Tõnison Olari 23.10.92 Keila Algkool PV teivashüpe 1.90 560
1 Künnapas Kersti 7.02.1994 Keila Algkool TN 60 m jooks 8,96 712
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila Algkool TN 60 m tõkkejooks 10.72 870
7 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila Algkool TN 600 m jooks 2.11,4 480
2 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila Algkool TN kaugushüpe 4.32 776
3 Orlova Annely 27.06.94 Keila Algkool TN kõrgushüpe 1.20 662
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila Algkool TN pallivise 38.00 584
45 Roosipuu Elis 28.02.1993 Keila Algkool TV 60 m jooks 10,79 313
39 Roosipuu Elis 28.02.1993 Keila Algkool TV kaugushüpe 3.05 407

6907
4 Sell Henri Hannes 13.04.1994 Tabasalu Ühisgümnaasium PN 60 m jooks 9,26 522
15 Neeme Fallon 10.02.1994 Tabasalu Ühisgümnaasium PN kuulitõuge 6.38 439
16 Rappu Raiko 28.06.1992 Tabasalu Ühisgümnaasium PV 60 m jooks 8,96 605
6 Rappu Raiko 28.06.1992 Tabasalu Ühisgümnaasium PV kaugushüpe 4.61 673
12 Säär Karol 4.04.1995 Tabasalu Ühisgümnaasium TN 60 m jooks 9,90 485
20 Mecchin Katrin 15.02.95 Tabasalu Ühisgümnaasium TN kõrgushüpe 1.05 431
10 Krutop Karolin 8.05.1992 Tabasalu Ühisgümnaasium TV 60 m jooks 9,25 636
6 Taberland Paula 26.06.1992 Tabasalu Ühisgümnaasium TV kaugushüpe 3.95 675

4466
20 Ruut Kaspar 19.12.1994 Saku Gümnaasium PN 60 m jooks 9,77 393
28 Sikk Argo 2.10.1994 Saku Gümnaasium PN kuulitõuge 5.42 353
11 Maripuu Kerta 13.05.1994 Saku Gümnaasium TN 60 m jooks 9,87 492
8 Mets Kelli 04.01.95 Saku Gümnaasium TN 60 m tõkkejooks 12,60 621
28 Mets Kelli 04.01.95 Saku Gümnaasium TN kõrgushüpe 1.00 344
7 Tauk Triin Gretel 15.11.95 Saku Gümnaasium TN pallivise 25.50 362

2565
1 Talihärm Johan 27.09.94 Kolga Keskkool PN 1000 m jooks 3.33,5 601
8 Idavain Teijo 20.07.94 Kolga Keskkool PN kettaheide 18.45 499
8 Idavain Teijo 20.07.94 Kolga Keskkool PN kõrgushüpe 1.09 354
3 Talihärm Johan 27.09.94 Kolga Keskkool PN pallivise 43.50 612

2066
9 Randma Evely 10.02.92 Saue Gümnaasium TV kettaheide 14.79 456

30 Randmaa Evely 10.02.93 Saue Gümnaasium TV kuulitõuge 5.59 555
18 Randma Evely 10.02.92 Saue Gümnaasium TV pallivise 29.00 429

1440



57 Sepp Georg-Robert 1.03.1997 Prangli Põhikool PN 60 m jooks 11,00 139
45 Sepp Georg-Robert 1.03.1997 Prangli Põhikool PN kuulitõuge 4.23 235
21 Sepp Sindy-Louisa 7.02.1995 Prangli Põhikool TN 60 m jooks 10,25 413
18 Sepp Sindy-Louisa 07.02.95 Prangli Põhikool TN kõrgushüpe 1.05 431

1218
2 Sirelbu Kuldar Lagedi Põhikool PV kõrgushüpe 1.50 794

794
8 Tänna Artur 12.09.94 Püünsi Põhikool PN kaugushüpe 3.88 480

480
37 Luht Doreen 20.03.95 SOS-Kool TN 60 m tõkkejooks 14.63 427

427


